
Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 561

5
Rę

ko
je

śc
i s

ta
łe

, o
br

ot
ow

e 
i s

kł
ad

an
e

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

I.580 N RoHS  PP  
+80°

0°

Rękojeści nieobrotowe
Technopolimer na bazie polipropylenu (PP)

MATERIAŁ
Wysokoudarowy technopolimer na bazie polipropylenu (PP), kolor 
czarny, wykończony na mat.

WYKONANIA STANDARDOWE
Otwór nieprzelotowy.
Mocowanie na wcisk na trzpień wykonany w tolerancji h9. 
Połączenie sprężyste: niewrażliwe na wibracje, nie ma tendencji do 
obluzowywania się (patrz Dane techniczne  na stronie A13).

INSTRUKCJA MONTAŻU
Delikatnie wsunąć na lekko sfazowany koniec trzpienia i wciskać 
ręką do oporu. Ewentualnie nabijać drewnianym lub plastikowym 
młotkiem do momentu, aż znajdzie się na miejscu. Aby uniknąć 
zniszczenia powierzchni, zalecamy dobijać przez kawałek miękkiego 
materiału.

I.580/65 N-12
I.580/80 N-14
I.580/90 N-16

Kod Oznaczenie D L d d1 h

24821 I.580/40 N-8 18 40 8 15 28 8
24831 I.580/50 N-10 21 50 10 17 35 10
24846 I.580/65 N-10 23 65 10 19 45 17
24848 I.580/65 N-12* 23 65 12 19 45 16
24861 I.580/80 N-12 26 80 12 21 50 25
24863 I.580/80 N-14* 26 80 14 21 50 24
24875 I.580/90 N-15 28 90 15 22 60 33
24876 I.580/90 N-16* 28 90 16 22 60 32

* Otwory montażowe bez żeberek.

SOFT

 RoHS  PP  TPE  
+80°

0°

Rękojeści nieobrotowe
Miękki w dotyku technopolimer

MATERIAŁ
Wysokoudarowy technopolimer na bazie polipropylenu (PP), 
pokryty miękkim w dotyku termoplastycznym elastomerem (TPE) 
związanym chemicznie, twardość 70 wg skali Shore A, kolor czarny, 
wykończony na mat.
Materiał pokrywający certyfikowany zgodnie z FDA (U.S. Food and 
Drug Administration).

WYKONANIA STANDARDOWE
Otwór gwintowany, nieprzelotowy.

WŁAŚCIWOŚCI I ZASTOSOWANIA
Powierzchnia pokryta miękkim w dotyku elastomerem, polepsza 
chwyt nawet w obecności olejów, smarów i potu, co sprawia, że 
ten element jest odpowiedni do stosowania w sprzęcie fitness, 
narzędziach i maszynach ogrodniczych, transporcie, precyzyjnych 
instrumentach oraz sprzęcie rehabilitacyjnym.

Kod Oznaczenie D L d d1 h l1

124861 I.680/65-M8 SOFT 24.5 65 M8 20.5 30 7 34
124862 I.680/65-M10 SOFT 24.5 65 M10 20.5 40 7 33
124864 I.680/80-M8 SOFT 26.5 80 M8 21 40 7 46
124865 I.680/80-M10 SOFT 26.5 80 M10 21 55 7 45
124866 I.680/80-M12 SOFT 26.5 80 M12 21 55 7 44
124871 I.680/90-M10 SOFT 28.5 90 M10 22 56 7 51
124872 I.680/90-M12 SOFT 28.5 90 M12 22 58 10 50

I.680 SOFT

I.680 SOFTI.580 NI.680 SOFT
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